-  - 1

平成18年12月26日

各  位

                               東京都港区六本木一丁目６番１号

                               ＳＢＩイー・トレード証券株式会社

                               代表取締役執行役員社長  井土 太良

                                       （コード番号：８７０１）

                               問い合せ先：

                               執行役員財務部長   山田 十紀人

                               電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

（訂正）平成16年９月絢蘭

 標記開示資料の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

 今般、当社が過去に公表いたしました自己資本規制比率の計算に誤りがあったことが判明いたしました。「証券

-  - 2

-  -

-  - 7

【今回訂正後】

 (5) 自己資本規制比率

（単位：百万円）

     前事業年度 当事業年度

-  - 8

【８】平成18年３月期 第１四半期財務・業績の概況（連結・個別）の13ページ

６．補足資料（個別決算資料）

【訂正前】

(5) 自己資本規制比率

（単位：百万円）

-  -

-  - 15

【訂正後】

(5) 自己資本規制比率

（単位：百万円）

 当四半期 前年同四半期 平成18年３月期

-  - 16

【訂正後】

(2) 財政状態                                     （百万円未満切り捨て）

 総 資 産     純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産 自己資本規制比率